2

Mẫu số: 03
	ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ……………………….
TỔ THẨM ĐỊNH
Số:        /BC-TTĐ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày         tháng        năm 202…

BÁO CÁO
Kết quả thẩm định hồ sơ thiết kế KCHKM

các công trình thủy lợi trên địa bàn xã :................................... năm ..........

Căn cứ Nghị quyết số 09/2020/NQ-HĐND ngày 15/12/2020 của Hội đồng nhân dân tỉnh về quy định mức hỗ trợ kiên cố hoá kênh mương trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang, giai đoạn 2021-2025;
Căn cứ Quyết định số 232/QĐ-UBND ngày 22/7/2016 của UBND tỉnh Tuyên Quang về việc phê duyệt Đề án kiên cố hóa kênh mương giai đoạn 2016-2025 trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang;

Căn cứ hướng dẫn liên ngành số 289/HDLN- SKHĐT- STC- SNN&PTNT- KBNN ngày 25/02/2022 của Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, Sở Nông nghiệp và PTNT,  Kho bạc Nhà nước Tuyên Quang hướng dẫn trình tự, hồ sơ, thủ tục thực hiện kiên cố hóa kênh mương theo Nghị quyết số 09/2020/NQ-HĐND ngày 15/12/2020 của Hội đồng nhân dân tỉnh về quy định mức hỗ trợ kiên cố hoá kênh mương trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang.
Căn cứ hướng dẫn số        /HD-SNN ngày     /4/2022 của Sở Nông nghiệp và PTNT hướng dẫn thiết kế mẫu, cách lập dự toán mẫu và kỹ thuật thi công kiên cố hóa kênh mương bằng cấu kiện bê tông đúc sẵn giai đoạn 2022-2025 trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang.
Căn cứ Quyết định số ......./QĐ-CT ngày ...../...../......  của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện ........................ về việc phê duyệt kế hoạch kiên cố hóa kênh mương năm ............
Căn cứ Quyết định số .........../QĐ-UB ngày ...../..../202..... của UBND xã .................... về việc thành lập Tổ thẩm định KCHKM giai đoạn 2021-2025.

Sau khi tổ chức thẩm định hồ sơ thiết kế KCHKM các công trình thủy lợi trên địa bàn xã..................... năm ...... Tổ thẩm định Báo cáo kết quả thẩm định hồ sơ thiết kế KCHKM các công trình thủy lợi trên địa bàn xã................... cụ thể như sau:
1. Tên công trình: Kiên cố hóa kênh mương các công trình thủy lợi trên địa bàn xã ............................... năm ...........
2. Địa điểm xây dựng: Các thôn: ...................................... xã .................
3. Quy mô xây dựng:
- Tổng chiều dài kênh kiên cố: ............. km.

- Diện tích phục vụ tưới: Lúa đông xuân .......ha, lúa mùa .......ha, rau màu .......... ha, các loại cây trồng khác ........ ha. Trong đó:
a) Công trình thuỷ lợi......................, Chiều dài kênh kiên cố .......... km, Diện tích phục vụ tưới lúa đông xuân .......ha, lúa mùa .......ha, rau màu .......... ha, các loại cây trồng khác ........ ha.

b) Công trình thuỷ lợi......................, Chiều dài kênh kiên cố .......... km, Diện tích phục vụ tưới lúa đông xuân .......ha, lúa mùa .......ha, rau màu .......... ha, các loại cây trồng khác ........ ha.

Nhu cầu về cấu kiện để thi công lắp đặt công nhình như sau:
	Tên công trình thuỷ lợi
	Cấu kiện kênh bê tông đúc sẵn (cấu kiện)
	Góc ngoặt 90 độ (cái)
	Gối kê (cái)
	Cửa chia nước (cấu kiện)

	Loại (51x38) cm dài 1,1m
	Loại (51x38) cm dài 2,2m
	Loại (45x30) cm dài 1,1m
	Loại (45x30) cm dài 2,2m

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Công trình
	……
	……..
	…….
	……….
	……
	….
	………

	Công trình
	……
	……..
	…….
	……….
	……
	….
	………

	……….

4. Nguồn vốn nhân dân đóng góp:
- Đóng góp bằng tiền mặt để mua vật tư, vật liệu thi công khớp nối cấu kiện: ...................... đồng

- Đóng góp bằng công lao động để tạo mặt bằng thi công, vận chuyển cấu kiện bê tông đúc sẵn từ địa điểm tập kết đến vị trí lắp đặt công trình và thi công lắp đặt hoàn thiện toàn bộ các hạng mục công trình: ............... đồng
- Nguồn do doanh nghiệp, tổ chức, cá nhân ủng hộ (nếu có): .............. đồng

5. Hình thức quản lý: Chủ đầu tư xây dựng công trình (Ban quản lý xã ............................) trực tiếp quản lý điều hành.

6. Thời gian thực hiện: Năm 202.......
Tổ thẩm định báo cáo và đề nghị UBND xã ..................... xem xét phê duyệt hồ sơ thiết kế KCHKM các công trình thủy lợi trên địa bàn xã................... năm 202.... để tổ chức thực hiện thi công xây dựng công trình theo quy định./.

	Nơi nhận:

- UBND xã (Báo cáo);

- Đảng ủy, HĐND xã (Báo cáo);

- Lưu: Hồ sơ.
	TỔ TRƯỞNG
(Ký, ghi rõ họ và tên)

PAGE